
Výsledky 3. základního kola IX. ročníku Notování

Napsal uživatel Rada Notování
Neděle, 06 Listopad 2011 17:50

  Notování proběhlo v tomto ročníku podruhé a naposledy v azylu klubu Kocour 3. listopadu
2011. Příště, ve čtvrtek 1. prosince 2011, se vracíme zpátky na domovskou scénu v Music City
Clubu. Na svoje krátké působení v Kocouru si odnášíme hezkou vzpomínku díky bohaté
divácké účasti tohoto večera a pozoruhodným vystoupením všech jeho soutěžících bez výjimky.
O tom, jak jejích „klání“ dopadlo, informuje následující přehled výsledků.

Divácké hlasování:

6. místo: Veget - Praha, 40 bodů

5. místo: Růže v trní - Plzeň, 46 bodů

4. místo: Standa Čermák & Dreams - Praha, 50 bodů

3. místo: Michal Vaněk - Nový Bor, 55 bodů, z toho 16 bodů za píseň Listopad na 4. až 5.
místě v soutěži písniček

2. místo: Věneband - Litomyšl, 58 bodů, z toho 16 bodů za píseň Žár z uhlíků na 4. až 5.
místě a 19 bodů za píseň 
Všem králům
na 2. místě v soutěži písniček

1. místo - postupové: Jiří Mucha & Jana Balejová - Plzeň, 61 bod, z toho 18 bodů za píseň Pr
obuzení
na 3. místě a 21 bodů za píseň 
Angrez
na 1. místě v soutěži písniček

 Vítězem Rady Notování se stal písničkář Michal Vaněk. 

Hostem večera byl Pepa Streichl v doprovodu Jiřího Svítka.

Další informace najdete na stránkách Notování .

 1 / 1

http://www.notovani.cz

